
58Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 16 DE MAIO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.533

Itaberaí
<#ABC#536794#58#617414>

AVISO LICITAÇÃO
O Fundo Municipal de Saúde de Itaberaí/GO, UASG 989403, torna 
público que fará realizar no dia 28/05/2025, às 09h00, no site gov.
br/compras (COMPRAS.GOV) do Governo Federal, Licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico nº 61/2025 - SRP, Tipo Menor Preço 
Por Item, destinado à AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES 
IV, de acordo com o edital e seus anexos, que poderão ser obtidos 
nos endereços www.itaberai.go.gov.br, gov.br/compras ou junto ao 
Dep. de Licitações do Município. Maiores informações pelo e-mail 
licita@itaberai.go.gov.br. Itaberaí, aos 15 de maio de 2025.  Divino 
Rodrigues de Sousa - Presidente da Comissão de Licitação.
<#ABC#536794#58#617414/>

Protocolo 536794

Itaguari
<#ABC#536902#58#617535>

MUNICIPIO DE ITAGUARI-GO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL-SRP - Nº 009/2025

O MUNICÍPIO DE ITAGUARI, torna público, que fará realizar no dia 
29 de maio de 2025 às 13:30h, licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL - SRP Nº 009/2025, tipo menor preço por item, tendo 
como objeto MATERIAIS DE EXPEDIENTES E PAPELARIA, para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. Os 
interessados poderão adquirir o Edital no site www.itaguari.go.gov.
br. Maiores informações fone:(62) 3396-1155.Itaguari - GO, 15 de 
maio de 2025. ROSINEI DE FATIMA SOUSA - PREGOEIRA.
<#ABC#536902#58#617535/>

Protocolo 536902
<#ABC#536904#58#617536>

MUNICIPIO DE ITAGUARI-GO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL-SRP - Nº 010/2025

O MUNICÍPIO DE ITAGUARI, torna público, que fará realizar 
no dia 29 de maio de 2025 às 09:00h, licitação na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 010/2025, tipo menor preço 
por item, tendo como objeto MATERIAIS PERMANENTE, para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. Os 
interessados poderão adquirir o Edital no site www.itaguari.go.gov.
br. Maiores informações fone:(62) 3396-1155.Itaguari - GO, 15 de 
maio de 2025. ROSINEI DE FATIMA SOUSA. - PREGOEIRA.
<#ABC#536904#58#617536/>

Protocolo 536904

Itarumã
<#ABC#536821#58#617443>

Extrato de Edital de Licitação - Modalidade: Pregão Presencial - 
SRP nº 008/2025 - Tipo: Menor Preço Por Item - Data da Abertura 
dos Envelopes: 02/06/2025 - 09h00min. O Município de Itarumã/
GO, com sede na Praça Sebastião Assis Freitas, n 18, Centro, em 
Itarumã, por seu Pregoeiro Weuguer Flávio Ferreira Santos, torna 
público que fará realizar procedimento licitatório, na modalidade 
Pregão Presencial-SRP n 008/2025, tipo Menor Preço Por Item, com 
a finalidade da escolha da melhor/menor proposta para a contratação 
de empresa para futura e eventual aquisição de pneus novos, 
de primeira qualidade, para a manutenção da frota de veículos e 
maquinários das Secretarias e Fundos do Município de Itarumã, nos 
termos do Edital e seus Anexos. O Edital completo estará disponível 
aos interessados no Setor de Licitação da Prefeitura de Itarumã, no 
endereço acima, ou no site www.itaruma. go.gov.br e informações 
pelo telefone: (64) 3659-1254. Itarumã/ GO, 14 de maio de 2025. 
Weuguer Flávio Ferreira Santos.
<#ABC#536821#58#617443/>

Protocolo 536821
<#ABC#536823#58#617445>

Extrato de Edital de Licitação - Modalidade: Pregão Presencial 
- SRP nº 009/2025 - Tipo: Menor Preço Por Item - Data da 
Abertura dos Envelopes: 04/06/2025 - 09h00min. O Município 
de Itarumã/GO, com sede na Praça Sebastião Assis Freitas, n 18, 
Centro, em Itarumã, por seu Pregoeiro Weuguer Flávio Ferreira 
Santos, torna público que fará realizar procedimento licitatório, 
na modalidade Pregão Presencial-SRP n 009/2025, tipo Menor 
Preço Por Item, com a finalidade de escolha da melhor proposta, 
efetuando o registro de preços para futura e eventual contratação 

de empresa para possível locação de maquinários em regime hora/
maquina, com operador e combustíveis por conta da contrata da, 
para serviços de terraplanagem, pavimentação e obras de arte, para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestru tura 
Rural, Transportes e Obras, Urbanismo e Habitação do Município 
de Itarumã, nos termos do Edital e seus Anexos. O Edital completo 
estará disponível aos interessados no Setor de Licitação da Prefeitura 
de Itarumã, no endereço acima, ou no site www.itaru ma.go.gov.br 
e informações pelo telefone: (64) 99327-4948. Itarumã/GO, 15 de 
maio de 2025. Weuguer Flávio Ferreira Santos.
<#ABC#536823#58#617445/>

Protocolo 536823

Itumbiara
<#ABC#536628#58#617233>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 013/2025.
Processo: 13688/2025
OBJETO: O Município de Itumbiara, Estado de Goiás, torna público 
a Aquisição de Bandeirolas, a serem utilizadas nas festividades do 
19º Arraiá de Itumbiara, dentre os dias 22 a 27 de julho de 2025, 
atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Turismo, do 
município de Itumbiara - GO. Critério de Julgamento. Tipo: Menor 
Preço Por Item. Conforme especificações constantes do Termo 
de Referência - Anexo I neste Edital de Licitação, os quais se 
encontram à disposição dos interessados nos sites: www.licitanet.
com.br e/ou www.itumbiara.go.gov.br, outras informações na sede 
da Diretoria Geral de Compras, sito a Rua Paranaíba, nº. 117 
Centros - Itumbiara-GO, pelo telefax: 64-3433-0419. ABERTURA: 
Dia 02/06/2025 às 08:00hs; Site: www.licitanet.com.br.

Itumbiara-GO, 15 de maio de 2025.
Tiago Salviano Gouvêa Pupulin

Pregoeiro
<#ABC#536628#58#617233/>

Protocolo 536628

Jaupaci
<#ABC#536617#58#617219>

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2025
REGISTRO DE PREÇO O MUNICÍPIO DE JAUPACI torna pública 
a realização de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 
SRP, tipo Menor Preço por item, com a seguinte programação: 
Edital nº 001/2025, Processo Administrativo nº 160/2025 com a 
sessão designada para 29/05/2025, às 09h, cujo objeto é registro 
de preços para a futura e eventual aquisição de medicamentos e 
insumos hospitalares para atender as demandas do Município de 
Jaupaci/GO, conforme condições de participação especificadas 
no edital e seus anexos. Os interessados poderão adquirir o edital 
de segunda a sexta-feira, das 8:00 às 11:00 hs e 13:00 às 17:00 
hs, na sala da CPL no prédio da Prefeitura, Rua Guarda-Mor, 29, 
Centro, Jaupaci-GO. Informações pelo (64) 3688-1133, e-mail co-
missaodelicitacao2017@gmail.com. Jaupaci-GO. 14 de maio de 
2025. Ludimila Rosa A. Silva Pregoeira
<#ABC#536617#58#617219/>

Protocolo 536617

Luziânia
<#ABC#536814#58#617433>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 2024026439 MODALIDADE: Pregão 
Eletrônico Nº 021/2025-FMS. OBJETO: Contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de hemoterapia, banco 
de sangue, transfusão de hemoderivados, serviços relacionados 
a transfusão de atividades e afins, com fornecimento de 
hemocomponentes como, concentrado de hemácias, plasma fresco 
congelado, plaquetas e filtro de desleucocitação, afim de atender às 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, tudo de acordo com 
a Lei Federal nº 14.133/21, Lei Complementar 123/2006 alterações 
posteriores. DATA/HORÁRIO: 29 de maio de 2025 às 09h00min. 
MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado 
junto a Equipe de Pregão da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, 
pelo fone: 61 - 99666-8309, das 09h00min às 11h00min e das 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: efa399b0


